



## SANKTUARIA MARYJNE SŁOWACKIE I WĘGIERSKIE

„ Maryja Matką Europy”

**Termin: 29.06.2023 – 2.07.2023**

**Cena: 1389zł/os.**

**1 DZIEŃ:** Wyjazd o 6.30 z Kędzierzyna-Koźła (możliwość Mszy Św przed rozpoczęciem). Przejazd do Tanecnika (Słowacja). Przejazd Orawską Koleją Leśną 11.00 – 12.10. Przejazd do Sastin – Straze (nazywanego Słowacką Częstochową). Nawiedzenie Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej. Przejazd do Bratysławy. Zakwaterowanie, kolacja.

W miarę możliwości wieczorny spacer po centrum miasta. **Nocleg.**

**2 DZIEŃ:** Śniadanie: Wykwaterowanie. Przejazd na wzgórze Zamku Bratysławskiego (panorama miasta z punktu widokowego). Spacer przez dziedzińce i ogrody zamkowe do Katedry Św. Marcina (najważniejszy kościół słowacki). Przejazd do Pannonhalma gdzie znajduje się Opactwo Benedyktynów (najstarszy obiekt sakralnym na Węgrzech). Zwiedzanie dostępnej części opactwa. Przejazd do Tichany, miejscowości położonej na malowniczym półwyspie nad Balatonem. Czas wolny na zakup pamiątek. Przejazd do Budapesztu. Zakwaterowanie. Kolacja. Wyjazd na godzinny rejs po Dunaju (opcja dodatkowo płatna). Powrót do hotelu, **nocleg.**

**3 DZIEŃ:** Śniadanie. Zwiedzanie Placu Bohaterów oraz terenu Zamku Vajdahunjad. Przejazd i zwiedzanie Węgierskiego Muzeum Kolejnictwa (największego w Europie). Dla osób niezainteresowanych możliwość pobytu w basenach z wodami termalnymi (**Termy Széchenyiego**). Po południu przejazd kolejką ze stacji Széchenyi-hegy przez wzgórze Budy. Następnie przejazd na zwiedzanie Wzgórza Zamkowego (spacer po starym mieście z Kościołem Najświętszej Marii Panny i Basztami Rybackimi); Obiadokolacja w hotelu lub lokalnej restauracji ewentualnie możliwość organizacji kolacji z programem folklorystycznym i degustacją wina. Powrót do hotelu, **nocleg.**

**4 DZIEŃ:** Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd Zakolem Dunaju do Szob. Przeprowa promem przez Dunaj i dojazd kolejką leśną do Marianostra. Nawiedzenie Bazyliki Maryjnej. Powrót do Szob. Przejazd autokarem do Esztergom. Zwiedzanie największej i najważniejszej świątyni węgierskiej (Bazylika Najświętszej Marii Panny i Świętego Wojciecha). Możliwość organizacji obiadu w naddunajskiej csardzie. Wyjazd do Kędzierzyna- Koźła. Przyjazd około 23.00

UWAGA! Program jest ramowy i kolejność zwiedzanych obiektów można ulec zmianie. Pilot nie oprowadza po obiektach skaralnych.


### Świadczenia wliczone w cenę:

- Przejazd komfortowym autokarem
- 3x nocleg w pensjonatach/ośrodku wypoczynkowym lub hotelach \*\* - 1 x w Bratysławie lub okolicach, 2 x w Budapeszcie lub okolicach
- 3 x śniadanie kontynentalne, 3 x obiadokolacja w hotelu lub lokalnej restauracji
- Opiekę pilota-przewodnika
- Ubezpieczenie KL+CP, NNW, BP
- Opłata na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy

### Świadczenia dodatkowo płatne:

- Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów oraz Term Szechenyiego, napoi do obiadokolacji, rejs statkiem po Dunaju 20 euro, obiadokolacja z programem folklorystycznym 30 euro

### KALKULACJA DLA GRUPY 45 OSÓB

	<b>ORGANIZATOR:</b> <b>F.H.U. „VICTORIA” Aneta Marut-Canham, oddział: Biuro Turystyczne MAREK</b> 47-220 Kędzierzyn-Koźle, Al. Jana Pawła II 17 tel. 77/4811457, marek@biuromarek.pl, www.biuromarek.pl
---	--